裝

訂

線

臺中市政府衛生局　函
地址：42053臺中市豐原區中興路136號
承辦人：朱靜勉
電話：04-25265394#5230
電子信箱：hbtcm00110@taichung.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國101年10月16日

發文字號：中市衛疾字第1010098422號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（0098422A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送本市101年度世界愛滋病日衛教宣導活動之「愛滋創

意標語海報設計競賽」簡章乙份，敬請惠予轉知各大專院

校、高中（職）學生，鼓勵踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據101年度愛滋病防治計畫辦理。

二、比賽主題：以愛滋病防治為主軸，設計宣導標語海報。

三、截稿時間：101年11月15日下午6點前截止（以郵戳為憑）

。

四、活動內容及辦法：請至

www.argoimage.com.tw/aids_event_01.html下載詳情。

正本：臺中市第一學生校外生活輔導委員會、臺中市各衛生所、教育部、台中基地

副本：本局疾病管制科、行政院衛生署疾病管制局
電子公文
交 換 章

101/10/16
10:15:33

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	公文
	教育部

	海報
	亞格廣告-101年度世界愛滋病日創意標語海報競賽簡章-01
	亞格廣告-101年度世界愛滋病日創意標語海報競賽簡章-02